МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОКТЯБРЬСКАЯ ШКОЛА №1"
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ "ОКТЯБРЬСКАЯ ШКОЛА №1")

ПРИКАЗ

09.01.2024г	                                 п. Октябрьское                                           №

Об утверждении расписания учебных
занятий в 1-11–х классах
во втором полугодии
2023/2024 учебного года

В соответствии с Законом РФ «Об образовании»,  нормами и требованиями СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», утвержденных постановлением главного государственного санитарного врача России от 28.09.2020 № 28 (действуют с 1 января 2021 года), СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания», утвержденных постановлением главного санитарного врача от 28.01.2021 № 2 (действуют с 1 марта 2021 года), учебным планом школы на 2023/2024 учебный год и в связи с началом второго полугодия
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить расписание уроков в 1-4-х классах на второе полугодие 2023/2024 учебного года (Приложение 1)
2. Утвердить расписание уроков в 5-11–х классах на второе полугодие 2023/2024 учебного года (Приложение 2)
5. Классным руководителям 1-11 классов в срок до 10.01.2024 г. довести до сведения обучающихся расписание учебных занятий на второе полугодие 2023/2024 учебного года.
6. Заместителю директора школы по УВР Карповой О.М. вывесить расписание уроков 1-11 классов на стенде в фойе в срок до 10.01.2024г.
7. Администратору школьного сайта Незирову Ю. Ю. разместить расписание уроков 1-11 классов на сайте школы в срок до 10.01.2024г.
8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                                                  В. В. Куклин

С приказом ознакомлены:                  __________О.М. Карпова ________
						___________Н. И. Кушиль________
_________Ю. Ю. Незиров________
_________З. Д. Абдурафиева______
________Е. В. Смоленская_______
________Н. И. Вепринцева_______
________В. В. Новикова_________
________Г. Ю. Ширинская_______
________О. П. Янчукова_________
________Л. Д. Муртазаева________
________М. В. Колесникова_________
________М. Э. Черевко_________
________Л. П. Ангелова________
________Т. И. Тараненко________
________Л. О. Карабаш________
________Ю. А. Ибрагимова_______
________О. И. Подхватилина_______
________Э. Ф. Эмурлаева___________
________А. У. Аблаева_____________
________И. А. Минаева_____________
________Э.А.Карахалил____________

[bookmark: _GoBack]
2